
 

 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 41/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 13/2016 Rektora UKSW z dnia 31 marca 2016 r.  

w sprawie określenia terenu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz w związku z art. 227 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016, poz. 1842, z późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 13/2016 Rektora UKSW z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie określenia terenu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 3 po pkt. 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt. 4 w brzmieniu: 

„4) teren UKSW w Dziekanowie Leśnym przy ul. M. Konopnickiej 1 – Załącznik Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia.”; 

 

2) dodaje się Załącznik Nr 4, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 


